2021年７月12日
入寮生 各位

ドミトリー圭友館長

ドミトリー圭友館
帰省先からの帰寮に際しての注意事項 および 夏期休業期間中の対応について

  新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、下記休業後に帰省先から学生寮へ帰寮した
 際の注意事項を下記のとおり定めますので、入寮生は必ず遵守してください。
  遵守できない場合は、学生寮への入館が出来ませんので注意してください。

   また、夏期休業期間中の対応についてもお知らせしますので、ご協力をお願いします。
   なお、2021年7月6日付の「夏期休業に係る注意喚起について【通知】」を遵守して下さい。

記

 帰寮時間  以下の時間帯に帰寮してください。（厳守）
       【午前】９：00～12：00  【午後】1：00～5：00

            ※12：00～1：00、午後 5：00 以降は入館が出来ません。

 入館方法  帰寮（入館）時に、受付にて以下の確認を行います。
       ①健康記録票（夏期休業期間用）の確認
        ※健康記録票を持参していない場合や未記入の場合は入館が出来ません。

            ※8/15 までに帰寮した方は寮長・寮母に受付をしてもらってから
             入館してください。

           ②当日の体温・体調確認
◎ 発熱・体調不良の場合は、入館できませんので無理をして帰寮しないでください。

帰寮後の 2週間は自己検疫期間とし、発熱・体調不良の際には健康管理センターへ連絡し、
指示を仰いでください。

 そ の 他  夏期休業期間中の各種対応状況

 ~８/６ ８/７ ８/８ ８/９ ８/10 ８/11 ８/12 ８/13 ８/14 ８/15 ８/16~
食事提供 通常どおり なし 通常 なし 通常

食堂ﾙｰﾑ 使用可能（通常どおり） 使用不可 通常

大浴場 使用可能（通常どおり） 使用不可 通常

管理業務 通常どおり 休日対応 通常 休日対応（緊急時のみ） 通常

宅配関係 通常どおり 午前（11～12時）受取のみ可能 通常

ゴミ収集 通常どおり 休止 通常 休止 通常